
             RO č. 10 ke schválenému rozpočtu obce Prace na rok 2023 Strana 1

Příjmy v Kč

§ Název Položka Nástroj Zdroj ZJ Org. UZ Kč Důvod

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1111 295 700,00 Daňové příjmy

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 1112 49 600,00 Daňové příjmy

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 

sazby daně 1113 55 600,00 Daňové příjmy

Příjem z daně z příjmů právnických osob 1121 782 800,00 Daňové příjmy

Příjem z daně s přidané hodnoty 1211 576 500,00 Daňové příjmy

Příjem ze správních poplatků 1361 600,00 Správní poplatky

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 4216 323 14502 -1 490 400,00 Hasička - snížení příjmů z dotace pro r. 2023

3392 Zájmová činnost v kultuře 2132 1 400,00 Nájem hospoda

3392 Zájmová činnost v kultuře 2329 12 000,00 Energie hospoda

3613 Nebytové hospodářství 2132 4 700,00 Příjmy z pronájmu Fara

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 2324 36 900,00 Příjmy za třídění odpadu

325 400,00

Výdaje v Kč

§ Název Položka Nástroj Zdroj ZJ Org. UZ Kč Důvod

3111 Mateřské školy 5137 4 700,00 Domeček MŠ

3111 Mateřské školy 5171 3 800,00 Oprava elektřiny

3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 6122 16 900,00 Doplatek DPH Klimatizace

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5011 38 100,00 Mzdy údržba

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6122 38 300,00 Traktor SOLIS 16 - doplatek

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5169 14 100,00 Svoz KO

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 5169 15 300,00 Svoz velkoobjemového odpadu + BIO

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5137 43 300,00 Pumpa ul. Blažovská + pinpongový stůl

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5493 7 000,00 Odvoz obědů

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 6121 14502 -1 490 400,00 Hasička - snížení výdajů z dotace pro r. 2023

6112 Zastupitelstva obcí 5023 67 300,00 Mzdy zastupitelé

6112 Zastupitelstva obcí 5031 26 900,00 Pojištění Zastupitelé

6399 Ostatní finanční operace 5365 -5 000,00 Přeúčtování na § 3421 

-1 219 700,00

FinancováníZastupitelstva obcí

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 

kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu OSFA

8115 -1 545 100,00 

-1 545 100,00 

Rekapitulace v tis. Kč Rozpočet RO 10/2023 Rozpočet po změnách

Příjmy 24 832,50 325,40

Financování 2 045,40 -1 545,10

Výdaje 26 877,90 -1 219,70

Rozpočtové opatření č. 10/2023 provedl starosta obce Prace dne  4. 12.  2023.

Bc. Petr Šimara

starosta obce Prace

25 157,90

500,30

25 658,20


